

Årsredovisning för
Holistic Healthcare By MM AB

556731-9461

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Mellin
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holistic Healthcare By MM AB, 556731-9461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva homeopativerksamhet, coaching, konsultationer, föreläsningar och kurser inom kost och hälsa, redovisning och bokföring samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ett större intresse av konsulttjänster. Kontrollbalansräkning har upprättats och bolaget drivs vidare då bedömningen var att lönsamheten kan förbättras.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 037	2 829	726 000	1 780 000
Resultat efter finansiella poster	-43 541	-29 094	63 000	-47 000
Soliditet %	-33,9	83,4	87	1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år. Fler konsulttjänster har levererats detta verksamhetsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-30 711	-29 094
Balanseras i ny räkning		-29 094	29 094
Årets resultat			-43 541
Belopp vid årets utgång	100 000	-59 805	-43 541

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 228 140 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-59 805
Årets resultat	-43 541
Summa	-103 346
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-103 346
Summa	-103 346

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 037	2 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 037	2 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 567	-3 631
Övriga externa kostnader		-15 625	-11 849
Personalkostnader	2	-27 464	-10 818
Summa rörelsekostnader		-55 656	-26 298
Rörelseresultat		-43 619	-23 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-5 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		78	-5 625
Resultat efter finansiella poster		-43 541	-29 094
Resultat före skatt		-43 541	-29 094
Årets resultat		-43 541	-29 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	9 066
Summa varulager m.m.		0	9 066
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 863	9 790
Summa kortfristiga fordringar		9 863	9 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	29 338
Summa kassa och bank		1	29 338
Summa omsättningstillgångar		9 864	48 194
SUMMA TILLGÅNGAR		9 864	48 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-59 805	-30 711
Årets resultat		-43 541	-29 094
Summa fritt eget kapital		-103 346	-59 805
Summa eget kapital		-3 346	40 195
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		14 726	0
Summa långfristiga skulder		14 726	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 999
Övriga skulder		-5 516	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		-1 516	7 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 864	48 194

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	14 726	

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Boden

Maria Mellin
Maria Mellin
Styrelseledamot

2024-03-07
Datum